3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений

в номенклатуру и объемы запасов

продовольственных, медицинских

и иных средств в целях гражданской

обороны, утвержденные постановлением

администрации города Перми

от 11.06.2014 № 388 «О создании

и содержании запасов

продовольственных, медицинских

и иных средств в целях гражданской

обороны»
В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств", Уставом  города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города  Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в номенклатуру и объемы запасов продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны, утвержденные постановлением администрации города Перми от 11 июня 2014 г. № 388 «О создании  и содержании запасов продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны» (в ред. от 15.12.2014 № 974, от 21.01.2016 № 37, от 20.10.2016 № 921), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 года.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми                        Д.И.Самойлов

 Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    города Перми

                                                                                    от ______________________
НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМЫ

запасов продовольственных, медицинских и иных средств

в целях гражданской обороны

	                 Наименование запасов
	Объем

	                           1
	2

	Запас продовольственных средств:

	крупа в ассортименте (ГОСТ)
	7800 кг

	чай (ГОСТ 32573-2013)
	195 кг

	сахар-песок (ГОСТ 33222-2015)
	7312,5 кг

	макаронные изделия в ассортименте, 1 сорт

(ГОСТ 31743-2012)
	3900 кг

	консервы рыбные в ассортименте (ГОСТ)
	9750 кг

	соль (ГОСТ Р 51574-2000)
	1950 кг

	консервы мясные, 1 сорт (ГОСТ 32125-2013)
	14265 кг

	Запас медицинских средств:
	8 медицинских укладок

	Запас иных средств:

	Имущество гражданской обороны:

	кухни походные автоприцепные (КП - 125М)
	8 шт.

	палатки
	8 шт.

	термос полевой ТН-36
	20 шт.

	плита переносная полевая ПП-40 в комплекте
	1 компл.

	павильон тентовый
	17 компл.

	мебель полевая в комплекте: стол складной – 1,

табуреты складные – 4
	20 компл.

	раскладушка с матрасом (1900 мм х 800 мм)
	50 шт.

	подушка (70 см х 70 см)
	50 шт.

	одеяло (140 см х 205 см)
	50 шт.

	комплект постельного белья, бязь, 1,5-спальный

(простыня, пододеяльник, наволочка)
	50 шт.

	полотенце (50 см х 90 см)
	50 шт.

	полотенце (40 см х 70 см)
	50 шт.

	зубной набор (зубная щетка, зубная паста)
	50 шт.

	мыло
	30 шт.

3/5/2018 090000019eff478a1519989934420.doc